

Reparatia Casei de cultura din s.Girbova,r-nul Ocnita	Formular Nr.7 WinCmeta
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 420 000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie generale				
		1.1. Inlocuirea timplariei				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,ferestre)	m2	147,86	24,22 24,22	3 580,68 3 580,68
2	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	48,31	2 530,06 52,47	122 227,21 2 534,74
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	9,05	2 317,30 46,70	20 971,59 422,65
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	28,24	1 708,33 42,10	48 243,28 1 188,95
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	62,26	1 663,01 32,28	103 539,22 2 010,02
6	CK26A	Glafuri interioare, montate la ferestre din mase plastice, latime 0,40 m	m	48,80	225,68 20,75	11 013,23 1 012,51

1	2	3	4	5	6	7
7	CK26B	Glafuri exterioare,montate la ferestre din aluminiu,latime 200 mm	m	48,80	183,96 23,06	8 977,46 1 125,52
8	CF61A k=0.5	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat),grosimea 5mm, cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane interioare	m2	67,60	81,59 42,84	5 515,58 2 896,26
9	CK26D	Cornier din aluminiu perforat,montat pentru protectia muchiilor la ferestre , usi,coloane	m	227,00	8,87 5,77	2 012,58 1 308,88
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	67,60	4,53 1,73	306,33 117,05
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	67,60	40,15 31,71	2 714,28 2 143,80
12	CF61A k=0.5	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) ,grosimea 5 mm,cu amestec uscat pe baza de ciment "Fasad gri": glafuri de ferestre exterioare	m2	34,00	78,73 40,36	2 676,89 1 372,31
13	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2	34,00	38,49 24,79	1 308,79 842,99
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	67,60	51,40 39,78	3 474,82 2 689,26
		Total	lei			336 561,94
		Total Inlocuirea timplariei Inklusiv salariu				336 561,94
		1.2. Sala de festivitati				23 245,62
15	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	10,00	12,99 12,69	129,86 126,86
16	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, impregnare cu lignoleum pe grinzi din lemn	m2	10,00	589,29 51,89	5 892,94 518,94
17	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15	m2	280,00	85,79 34,60	24 020,08 9 686,88

1	2	3	4	5	6	7
		zile (120 ore)				
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti si tavane,razuirea varului si vopselelor vechi	m2	586,00	15,67 15,57	9 181,56 9 122,96
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betocontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2	280,00	20,62 8,07	5 774,27 2 260,27
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	306,00	4,53 1,73	1 386,12 529,32
21	CK35A	Consolidarea tavanelor suspendate din foi de ardezie plana cu suruburi autofiletante pentru lemn,5x40mm	buc	1 680,00	9,15 8,65	15 370,32 14 530,32
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	586,00	26,43 11,53	15 489,15 6 757,75
23	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	280,00	117,76 88,22	32 974,14 24 701,54
24	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minus pentru 2,0 mm (se scade la art CF52)	m2	-280,00	47,59 35,75	-13 324,98 -10 009,78
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	306,00	99,86 70,35	30 555,69 21 525,63
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	586,00	4,53 1,73	2 654,46 1 013,66
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	586,00	40,15 31,71	23 529,18 18 583,82
28	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	586,00	51,41 39,79	30 123,56 23 314,24

1	2	3	4	5	6	7
29	RpCR01B	Zugraveli exterioare ale peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2	270,00	15,97 9,23	4 310,71 2 490,91
30	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	380,00	45,33 23,06	17 223,88 8 764,32
		<i>Total</i>	lei			205 290,94
		Total Sala de festivitati Inclusiv salariu				205 290,94 133 917,64
		1.3. Foaier et.I cu incapere auxiliara				
31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti si tavane,razuirea varului si vopselelor vechi	m2	370,00	15,67 15,57	5 797,23 5 760,23
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	370,00	4,53 1,73	1 676,03 640,03
33	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	370,00	26,43 11,53	9 779,84 4 266,84
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	178,40	117,76 88,22	21 009,12 15 738,30
35	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minus pentru 2,0 mm (se scade la art CF52)	m2	-178,40	47,59 35,75	-8 490,05 -6 377,77
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	191,60	99,85 70,34	19 132,20 13 478,02
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	370,00	4,53 1,73	1 676,03 640,03
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	370,00	40,15 31,71	14 856,29 11 733,81

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
39	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	370,00	51,41 39,79	19 020,00 14 720,60
40	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	13,40	26,80 26,51	359,18 355,18
41	RpCK35B	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor din dale PVC lipite cu bitum	m2	13,40	37,17 36,92	498,10 494,72
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli de beton (0.3 kg/m2)	m2	13,40	17,09 8,09	229,00 108,40
43	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	13,40	169,15 13,51	2 266,60 181,05
44	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2	13,40	407,74 110,07	5 463,74 1 474,94
45	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	14,60	96,55 49,01	1 409,64 715,56
		<i>Total</i>	lei			94 682,95
		Total Foaier et.I cu incapere auxiliara Inclusiv salariu				94 682,95 63 929,94
		1.4. Foaier et.II cu incapere auxiliara				
46	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti si tavane, raziura varului si vopselelor vechi	m2	172,00	15,67 15,57	2 694,93 2 677,73
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	172,00	4,53 1,73	779,13 297,53
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	172,00	26,43 11,53	4 546,30 1 983,50

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	172,00	99,86 70,35	17 175,09 12 099,37
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	172,00	4,53 1,73	779,13 297,53
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	172,00	40,15 31,71	6 906,15 5 454,63
52	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	172,00	51,41 39,79	8 841,73 6 843,09
53	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	98,60	295,67 126,85	29 153,01 12 507,61
54	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli de beton (0.3 kg/m2)	m2	112,00	17,07 8,07	1 912,11 904,11
55	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	112,00	169,14 13,49	18 943,12 1 511,27
56	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2	112,00	407,75 110,07	45 668,44 12 328,28
57	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	58,00	96,50 49,01	5 597,24 2 842,64
		Total	lei			142 996,38
		Total Foaier et.II cu incapere auxiliara Inclusiv salariu				142 996,38 59 747,29
		1.5. Casa scarii				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	137,30	15,67	2 151,74

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite la pereti si tavane,razuirea varului si vopselelor vechi			15,57	2 138,04
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	137,30	4,53 1,73	622,08 237,56
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	121,30	26,43 11,53	3 206,33 1 398,83
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	107,00	99,85 70,35	10 684,46 7 526,94
62	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	137,30	117,77 88,22	16 169,22 12 112,64
63	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minus pentru 2,0 mm (se scade la art CF52)	m2	-137,30	47,59 35,75	-6 534,22 -4 908,60
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	137,30	4,53 1,73	622,08 237,56
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	137,30	40,15 31,71	5 512,62 4 353,90
66	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	119,30	51,41 39,79	6 132,81 4 746,57
67	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	18,00	74,11 44,97	1 334,03 809,54
68	CN21B	Vopsitorii la balustrade metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	8,00	65,36 57,66	522,88 461,28
69	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta	m	8,00	210,68 100,33	1 685,42 802,62

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			42 109,45
		Total Casa scarii Inclusiv salariu				42 109,45 29 916,88
		<i>Total</i>	lei			821 641,66
		<i>CASM</i>	24 %			74 581,77
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			49 798,20
		<i>Total</i>				946 021,63
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			137 173,14
		<i>Total</i>				1 083 194,77
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			64 991,69
		Total Lucrari de reparatie generale Inclusiv salariu				1 148 186,46 310 757,37
		2. Montarea instalatii electrice				
70	RpEA09B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000mm	m	36,00	<u>31,30</u> 20,76	<u>1 126,71</u> 747,27
71	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp,VVGng - 3x1.5	m	56,00	<u>21,36</u> 8,07	<u>1 196,05</u> 452,05
72	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp,VVGng- 3x2.5	m	38,00	<u>27,35</u> 8,07	<u>1 039,21</u> 306,75
73	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon, cu globuri, cu cinci brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	12,00	<u>1 609,26</u> 13,26	<u>19 311,14</u> 159,14
74	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon, cu globuri, cu trei brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv	buc	7,00	<u>139,26</u> 13,26	<u>974,83</u> 92,83

1	2	3	4	5	6	7
		dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)				
75	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat, pentru lampi LED de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate, pentru tavane suspendate "Armstrong"	buc	4,00	612,85 62,85	2 451,40 251,40
76	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc	12,00	70,25 28,25	843,04 339,04
77	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230	buc	6,00	60,87 25,37	365,22 152,22
78	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	12,00	50,71 17,30	608,50 207,58
		<i>Total</i>	lei			27 916,10
		<i>CASM</i>	24 %			649,99
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			2 520,78
		<i>Total</i>				31 086,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 058,29
		<i>Total</i>				33 145,16
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 987,72
		Total Montarea instalatii electrice Inklusiv salariu				35 132,88 2 708,28
		3. Procurarea mobilierului				
79	Pret de piata	Fotolii teatrale pt. spectatori, captusite	buc	300,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total Procurarea mobilierului Inklusiv salariu				0,00

	Total	lei	1 183 333
	TVA	20 %	236 667
	Total deviz: Inklusiv salariu		1 420 000 313 471

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia Casei de cultura din s.Girbova,r-nul Ocnita	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 420 000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	401,70	57,66	23 162,01
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	599,80	57,66	34 584,46
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 489,53	57,66	85 886,29
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	168,00	57,66	9 686,88
5.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	8,00	57,66	461,28
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	4,29	57,66	247,36
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	96,13	57,66	5 542,85
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	83,80	57,66	4 831,91
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	4,18	57,66	241,02
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	46,97	57,66	2 708,28
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 194,25	57,66	68 860,46
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	56,76	57,66	3 272,78
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	10,08	57,66	581,21
14.	7422010060100	Timplar	h-om	534,89	57,66	30 841,76
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	375,32	57,66	21 640,95
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	49,33	57,66	2 844,36
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	313,42	57,66	18 071,79
		Total manopera				313 471

Materiale:

1.	0123	Banda izolatoare	buc	0,97	22,00	21,34
2.	0178235648	Cutie de distributie 80x80 TDM	buc	6,00	12,00	72,00
3.	02030112939150	Usi din profiluri din mase plastice,in doua canaturi, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	48,31	2 400,00	115 944,00
4.	02521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre,lat. 0,40 m	m	49,78	200,00	9 956,00
5.	02746167335101	Priza dubla	buc	12,00	38,00	456,00
6.	12030112938150	Ferestre din mase plastice 1-2,5m2	m2	28,24	1 600,00	45 184,00
7.	12746167335101	Priza simpla	buc	6,00	32,00	192,00
8.	12875274400501	Corp de iluminat cu cinci brate, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,60	1 500,00	18 900,00
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,44	380,00	167,20
10.	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	8,10	100,00	810,00
11.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	30,40	30,00	912,00
12.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	5,40	12,00	64,80

13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,12	5,40	65,45
14.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,14	7 200,00	1 008,00
15.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,14	7 200,00	1 008,00
16.	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,13	7 200,00	936,00
17.	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini - 60mm, L=4-6m	m3	0,61	7 200,00	4 392,00
18.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,03	7 200,00	216,00
19.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,11	7 200,00	792,00
20.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	62,26	1 600,00	99 616,00
21.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice,intr-un canat,inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,05	2 200,00	19 910,00
22.	2051142950700	Dibluri	buc	72,00	1,00	72,00
23.	21111000102000	Scaune pt. spectatori	buc	300,00	0,00	0,00
24.	22874136313300	Suruburi autofiletante pentru lemn 5.0x40 mm	buc	1 680,00	0,50	840,00
25.	22875274400501	Corp de iluminat cu trei brate, cu toate piesele si elem. componente	buc	7,35	100,00	735,00
26.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	19,00	26,00	494,00
27.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,13	26,00	3,38
28.	2320166200676	White spirit	kg	1,80	36,00	64,80
29.	2414147327483	Lignolineum	kg	1,00	18,00	18,00
30.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	54,63	102,00	5 572,26
31.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	347,74	18,00	6 259,32
32.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,20	60,00	12,00
33.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	525,96	26,00	13 674,96
34.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,56	70,00	39,20
35.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	15,30	30,00	459,00
36.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	72,20	70,00	5 054,00
37.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	3,24	70,00	226,80
38.	24302261000001	Fuga	kg	25,08	30,00	752,40
39.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	2,16	40,00	86,40
40.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	11,34	15,00	170,10
41.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	30,48	30,00	914,40
42.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	38,00	40,00	1 520,00
43.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1,26	40,00	50,40
44.	2430226101600	Chit silionic	kg	23,22	100,00	2 322,00
45.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,80	26,00	20,80
46.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	2,70	26,00	70,20
47.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	187,40	26,00	4 872,40
48.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	539,22	5,80	3 127,48
49.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	6,00	2,00	12,00
50.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC),25x16mm	m	37,08	8,00	296,64
51.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 374,23	10,00	13 742,30
52.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	13,50	2,00	27,00
53.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	7,26	3,00	21,78
54.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	145,20	2,00	290,40
55.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	108,00	8,00	864,00

56.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 928,22	10,00	19 282,20
57.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	82,46	2,00	164,92
58.	2653102100831	Amestec uscat	kg	8 094,52	4,00	32 378,08
59.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Satengips"	kg	1 406,07	8,00	11 248,56
60.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 5,0 mm	kg	741,85	4,00	2 967,40
61.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	127,28	261,00	33 220,08
62.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	74,05	40,00	2 962,00
63.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	84,92	2,00	169,84
64.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	103,53	140,00	14 494,20
65.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre, 200mm latime	m	48,80	160,00	7 808,00
66.	2743123549027	Cornier din Al.pt. protectia muchiilor	m	227,00	3,00	681,00
67.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	18,00	3,00	54,00
68.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,20	26,00	109,20
69.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	1,00	28,00	28,00
70.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,40	42,00	16,80
71.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	923,48	0,20	184,70
72.	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	72,00	0,15	10,80
73.	2874136313300	Diblu din metal	buc	394,40	0,60	236,64
74.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	19,95	20,00	399,00
75.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	849,15	2,00	1 698,30
76.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	9,00	2,00	18,00
77.	2881116002700	Disc abraziv	buc	2,51	60,00	150,60
78.	4011106202741	Energie electrica	kw	52,63	0,00	0,00
79.	40181106202741	Teava profilata 25x50x3.0	m	8,00	60,00	480,00
80.	4100126202818	Apa	m3	1,70	0,00	0,00
81.	410520630	Disc otel 125/1.6mm	buc	2,10	12,00	25,20
82.	41111000100020	Intrerupator manual	buc	12,00	30,00	360,00
83.	42430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	37,62	30,00	1 128,60
84.	42874125882312	Sina metal 50x5 mm	m	8,00	40,00	320,00
85.	52430226101010	Grund cu quart "Betocontact"	kg	116,20	30,00	3 486,00
86.	6130134817404	Cablu de energie VVGng-II 3x1.5	m	57,12	12,00	685,44
87.	62811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,00	3,50	42,00
88.	7410102356	Tije cu inel sau cirlig	buc	394,40	4,00	1 577,60
89.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	129,90	2,00	259,80
90.	82875274400501	Corp de iluminat LED 60x60 cm, cu toate piesele si elem. componente, pt. tavane suspendate "Armstrong"	buc	4,00	550,00	2 200,00
91.	9130134817404	Cablu de energie VVGn 3x2.5	m	38,76	18,00	697,68
92.	9874561302	Burghiu beton	buc	21,06	16,00	336,96
Total materiale de constructii						523 190

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 800,00	4,00	11 200,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	22,03	10,00	220,30
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,65	10,00	126,50
4.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,72	10,00	7,20
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,44	10,00	14,40
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	114,53	10,00	1 145,30

7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,25	10,00	102,50
8.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	5,72	10,00	57,20
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,66	10,00	6,60
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,51	10,00	15,10
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,72	10,00	7,20
Total utilaje de constructii						12 906

Total	lei	1 183 333
TVA	20 %	236 667

Total deviz:

1 420 000

Intocmit	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

Obiect Reparatiei Casei de cultura din s.Girbova,r-nul Ocnita

Investitor Primaria s.Girbova,r-nul Ocnita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrări de reparație generale				
		I.1. Înlocuirea tâmplăriei				
1	RpCO56A	Demontari: tâmplărie din lemn (usi,ferestre)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplărie	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Cheltuieli directe	lei			24,22
2	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 530,06
						52,47
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	57,66	46,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,76
	02030112939150	Usi din profiluri din mase plastice, in doua canaturi, inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 400,00	2 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	102,00	56,10
	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1930	100,00	19,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			2 530,06
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 317,30
						46,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,59
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice, intr-un canat, inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	102,00	50,94
	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1750	100,00	17,46
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			2 317,30
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 708,33
						42,10
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	12030112938150	Ferestre din mase plastice 1-2,5m2	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	102,00	47,93
	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1650	100,00	16,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			1 708,33
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 663,01
						32,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	102,00	16,83
	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			1 663,01
6	CK26A	Glafuli interioare, montate la ferestre din mase plastice, latime 0,40 m	m			225,68
						20,75
	7422010060100	Timplărie	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	02521106718392	Glafuli din mase plastice pentru ferestre, lat. 0,40 m	m	1,0000	200,00	204,02
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			225,68
7	CK26B	Glafuli exterioare, montate la ferestre din aluminiu, latime 200 mm	m			183,96
						23,06
	7422010060100	Timplărie	h-om	0,3200	57,66	18,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuli din aluminiu pentru ferestre, 200mm latime	m	1,0000	160,00	160,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			183,96
8	CF61A k=0.5	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat), grosimea 5mm, cu amestec uscat de ipsos; glafuli de ferestre si usi plane interioare	m2			81,59
						42,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7430	57,66	42,84
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	30,00	9,00
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 5,0 mm	kg	7,3000	4,00	29,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snee (mixer de tencuire)	h-ut	0,0148	10,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			81,59
9	CK26D	Cornier din aluminiu perforat, montat pentru protectia muchiilor la ferestre, usi, coloane	m			8,87
						5,77
	7422010060100	Timplărie	h-om	0,0900	57,66	5,19

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2743123549027	Comier din Al.pt. protectia muchilor	m	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			8,87
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			4,53
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,15
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Satengips"	kg	1,0549	8,00	8,44
		Cheltuieli directe	lei			40,15
12	CF61A k=0.5	Discurile continua a suprafetei (tencuiala de un strat) . grosimea 5 mm,cu amestec uscat pe baza de ciment "Fasad gri": glafuri de ferestre exterioare	m2			78,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	30,00	9,00
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 5.0 mm	kg	7,3050	4,00	29,22
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snee (mixer de tencuire)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			78,73
13	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuile existente	m2			38,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	57,66	20,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	30,00	13,50
	288116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	2,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			38,49
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,78
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	288116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			51,40
15	RpCK41A	1.2. Sala de festivitati Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			12,99
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			12,99
16	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, impregnate cu lignoleum pe grinzi din lemn	m2			589,29
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	7 200,00	93,60
	20101029042121	Dulapuri (scinduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0612	7 200,00	439,20
	2873145887441	Cuie cu cap plat, Tip A, 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	28,00	2,80
	2414147327483	Lignoleum	kg	0,1000	18,00	1,80
		Cheltuieli directe	lei			589,29
17	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaj la tavane la inaltime pna la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			85,79
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2010102909000	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	7 200,00	3,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	7 200,00	0,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	7 200,00	3,60
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	7 200,00	2,88
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	26,00	0,39
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	4,00	40,00
		Cheltuieli directe	lei			85,79
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuile interioare discurile la pereti si tavane,razuirea varului si vopselelor vechi	m2			15,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			15,67
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betocontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			20,62
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	52430226101010	Grund cu quart "Betocontact"	kg	0,4150	30,00	12,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			20,62
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			4,53
21	CK35A	Consolidarea tavanelor suspendate din foi de ardezie plana cu suruburi autofiletante pentru lemn,5x40mm	buc			9,15
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	22874136313300	Suruburi autofiletante pentru lemn 5,0x40 mm	buc	1,0000	0,50	0,50
		Cheltuieli directe	lei			9,15
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu anacet, inclusiv stratul de amorsa	m2			26,43
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110132	Aracet CPMB <i>Cheltuieli directe</i>	kg lei	0,1500	26,00	3,90 26,43
23	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			117,76 88,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			117,76
24	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minus pentru 2,0 mm (se scade la art CF52)	m2			47,59 35,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6200	57,66	35,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	2,8600	4,00	11,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0080	10,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0320	10,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47,59
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			99,86 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			99,86
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,53 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4,53
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,15 31,71
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Satengips"	kg	1,0549	8,00	8,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40,15
28	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,41 39,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2881116001666	Hirtie slef usc sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			51,41
29	RpCR01B	Zugraveli exterioare ale peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2			15,97 9,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	8,00	3,20
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0300	100,00	3,00
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	12,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	2,00	0,10
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0500	2,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,97
30	RpCR17A	Vopsirea dusumelilor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			45,33 23,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	57,66	23,06
	1542126108945	Ulei de in siccativ	kg	0,0800	30,00	2,40
	2430226101349	Chit de cutit C 891-I	kg	0,1000	40,00	4,00
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	70,00	13,30
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	26,00	1,30
	2881116001666	Hirtie slef usc sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,40	0,16
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45,33
31	RpCJ35A	1.3. Foiar et.I cu incapere auxiliara Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti si tavane,razuirea varului si vopselilor vechi	m2			15,67 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,67
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,53 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4,53
33	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,43 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	26,00	3,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26,43
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			117,76 88,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			117,76
35	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minus pentru 2,0	m2			47,59

1	2	3	4	5	6	7
		mm (se scade la art CF52)				35,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6200	57,66	35,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	2,8600	4,00	11,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0080	10,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0320	10,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			47,59
36	CF50B	Tencuiri interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			99,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			99,85
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			4,53
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,15
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Satengips"	kg	1,0549	8,00	8,44
		Cheltuieli directe	lei			40,15
39	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2881116001666	Hirtie slef uscata foaie 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			51,41
40	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			26,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			26,80
41	RpCK35B	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor din dale PVC lipite cu bitum	m2			37,17
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,3200	57,66	18,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,66	18,46
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	26,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			37,17
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli de beton (0.3 kg/m2)	m2			17,09
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,09
	42430226101010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,3000	30,00	9,00
		Cheltuieli directe	lei			17,09
43	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir", grosime 10mm	m2			169,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,51
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	10,00	153,77
	24302261010117	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	15,00	1,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			169,15
44	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			407,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	57,66	110,07
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	261,00	264,90
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	5,80	24,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	30,00	6,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	60,00	1,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	10,00	0,46
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	10,00	0,12
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	10,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			407,74
45	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			96,55
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,00	4,00
	1421102200513	Nisip sortat nepulat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	380,00	2,34
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	40,00	40,79
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			96,55
46	RpCJ35A	I.4. Foaiet et.II cu incapere auxiliara Desfaceri de tencuiri interioare discuite la pereti si tavane,razuirea varului si vopselelor vechi	m2			15,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			15,67
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			4,53
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,43
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	26,00	3,90
		Cheltuieli directe	lei			26,43
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			99,86
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			99,86
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			4,53
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,15
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Satengips"	kg	1,0549	8,00	8,44
		Cheltuieli directe	lei			40,15
52	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2881116001666	Hirtie slef usc sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			51,41
53	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			295,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	7410102356	Tije cu inel sau cirlig	buc	4,0000	4,00	16,00
	9874561302	Burghiu beton	buc	0,2136	16,00	3,42
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	140,00	147,00
		Cheltuieli directe	lei			295,67
54	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli de beton (0,3 kg/m2)	m2			17,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	42430226101010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,3000	30,00	9,00
		Cheltuieli directe	lei			17,07
55	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir", grosime 10mm	m2			169,14
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	10,00	153,77
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	15,00	1,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			169,14
56	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			407,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	57,66	110,07
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	261,00	264,92
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	5,80	24,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	30,00	6,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	60,00	1,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	10,00	0,46
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	10,00	0,12
	2952270007607	Masina de gauri electrica cu ajutorul de sneec	h-ut	0,0053	10,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			407,75
57	CG18A	Plinte orizontale cu inaltime maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			96,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adasuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,00	4,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	380,00	2,29
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	40,00	40,80
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			96,50
58	RpCJ35A	1.5. Casa scarii	m2			15,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			15,67
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			4,53

1	2	3	4	5	6	7
60	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,43
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	26,00	3,90
		Cheltuieli directe	lei			26,43
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			99,85
	7122050013442	Tencuiitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			99,85
62	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			117,77
	7122050013442	Tencuiitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			117,77
63	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minus pentru 2,0 mm (se scade la art CF52)	m2			47,59
	7122050013442	Tencuiitor	h-om	0,6200	57,66	35,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	2,8600	4,00	11,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0080	10,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0320	10,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			47,59
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			4,53
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,15
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Satengips"	kg	1,0549	8,00	8,44
		Cheltuieli directe	lei			40,15
66	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2881116001666	Hirtie slef.usc sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			51,41
67	RpCR09B	Vopsirea cu email alchid al peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			74,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	57,66	40,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	40,00	2,80
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,1200	40,00	4,80
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	26,00	3,90
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	70,00	12,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	36,00	3,60
	2881116001678	Hirtie slef.usc sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de siera	kg	0,0400	5,40	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	10,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			74,11
68	CN21B	Vopsitorii la balustrade metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			65,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	26,00	2,60
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	70,00	4,90
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			65,36
69	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta	m			210,68
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	57,66	72,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	57,66	27,68
	40181106202741	Teava profilata 25x50x3.0	m	1,0000	60,00	60,00
	42874125882312	Sina metal 50x5 mm	m	1,0000	40,00	40,00
	410520630	Disc otel 125/1.6mm	buc	0,2631	12,00	3,15
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	60,00	1,50
	2873155901194	Electrod sud.otel S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	42,00	2,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1800	10,00	1,80
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0900	10,00	0,90
	2952270007609	Masina de gauri electrica	h-ut	0,0900	10,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			210,68
70	RpEA09B	2. Montarea instalatii electrice Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru masearea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000mm	m			31,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC),25x16mm	m	1,0300	8,00	8,24
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836660	Surub cap crestai L 3 x 25 mm	buc	2,0000	0,15	0,30
		Cheltuieli directe	lei			31,30
71	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm²,VVGng - 3x1.5	m			21,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	57,66	8,07
	0123	Banda izolatoare	buc	0,0085	22,00	0,19
	0178235648	Cutie de distributie 80x80 TDM	buc	0,0714	12,00	0,86
	6130134817404	Cablu de energie VVGng-11 3x1.5	m	1,0200	12,00	12,24

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21,36
72	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm ² , VVGng- 3x2,5	m			27,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400		8,07
	0123	Banda izolatoare	buc	0,0128	57,66	8,07
	0178235648	Cutie de distributie 80x80 TDM	buc	0,0526	22,00	0,28
	9130134817404	Cablu de energie VVGn 3x2,5	m	1,0200	12,00	0,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei		18,00	18,36
						27,35
73	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon, cu globuri, cu cinci brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			1 609,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	57,66	13,26
	12875274400501	Corp de iluminat cu cinci brate, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	1 500,00	1 575,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	20,00	21,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 609,26
74	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon, cu globuri, cu trei brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			139,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	57,66	13,26
	22875274400501	Corp de iluminat cu trei brate, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	100,00	105,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	20,00	21,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			139,26
75	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat, pentru lampi LED de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate, pentru tavane suspendate "Armstrong"	buc			612,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	57,66	62,85
	82875274400501	Corp de iluminat LED 60x60 cm, cu toate piesele si elem. componente, pt. tavane suspendate "Armstrong"	buc	1,0000	550,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			612,85
76	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P. - simbol 0232	buc			70,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4900	57,66	28,25
	02746167335101	Priza dubla	buc	1,0000	38,00	38,00
	62811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			70,25
77	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolar simpla cu C.P. - simbol 0230	buc			60,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	57,66	25,37
	12746167335101	Priza simpla	buc	1,0000	32,00	32,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,87
78	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			50,71
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,30
	41111000100020	Intrerupator manual	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50,71
79	Pret de piata	3. Procurarea mobilierului Fotolii teatrale pt. spectatori, captusite	buc			0,00
	21111000102000	Scaune pt. spectatori	buc	1,0000	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			0,00

APROBAT:

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, nume, prenumele)	(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.